关于推荐聘任教学设计及课堂教学培训网上远程学习

班级辅导员的通知
各学科研培员：
为了有效开展教学基本功提升活动之教学设计及课堂教学培训的网上远程学习，拟在学校聘请网上远程学习班级辅导员49人（各学科具体人数见附件二：各学科参培教师及辅导员数量汇总表）。

班级辅导员的条件：1.县级及以上学科带头人或学科中心组成员；2.工作积极主动，热心服务；3.熟悉网上培训的操作技能。

请相关学科研培员按要求遴选推荐符合条件的班级辅导员，并将辅导员的相关信息填入《网上远程培训班级辅导员基本情况汇总表表》（见附件一），于6月13日下班前发到邮箱：1150521489@qq.com。

附件一：网上远程培训班级辅导员基本情况汇总表

附件二：各学科参培教师及辅导员数量汇总表

双流县研培中心

2014年6月12日

附件一

网上远程培训班级辅导员基本情况汇总表
	序号
	学科（注明学段）
	辅导员姓名
	任教学校
	联系电话

	1
	小学语文
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


附件二

各学科参培教师及辅导员数量汇总表
	学科
	教师人数
	班级数
	班级辅导员总数
	研培员人数
	外聘班级辅导员人数

	小学语文
	610
	12
	12
	2
	10

	小学数学
	527
	10
	10
	2
	8

	小学英语
	115
	2
	2
	1
	1

	小学科学
	62
	1
	1
	1
	0

	小学音乐
	79
	1
	1
	1
	0

	小学体育
	101
	2
	2
	1
	1

	小学美术
	62
	1
	1
	1
	0

	小学思品
	74
	1
	1
	1
	0

	小学信息技术
	42
	1
	1
	1
	0

	初中语文
	297
	6
	6
	1
	5

	初中数学
	308
	6
	6
	1
	5

	初中英语
	310
	6
	6
	1
	5

	初中思品
	79
	1
	1
	1
	0

	初中音乐
	37
	1
	1
	1
	0

	初中美术
	32
	1
	1
	1
	0

	初中体育
	72
	1
	1
	1
	0

	初中信息技术
	33
	1
	1
	1
	0

	初中物理
	126
	2
	2
	1
	1

	初中化学
	69
	1
	1
	1
	0

	初中生物
	53
	1
	1
	1
	0

	初中历史
	59
	1
	1
	1
	0

	初中地理
	46
	1
	1
	1
	0

	高中语文
	220
	4
	4
	1
	3

	高中数学
	210
	4
	4
	1
	3

	高中英语
	199
	3
	3
	1
	2

	高中政治
	65
	1
	1
	1
	0

	高中音乐
	41
	1
	1
	1
	0

	高中美术
	42
	1
	1
	1
	0

	高中体育
	80
	1
	1
	1
	0

	高中信息技术
	31
	1
	1
	1
	0

	高中物理
	90
	2
	2
	1
	1

	高中化学
	85
	2
	2
	1
	1

	高中生物
	62
	1
	1
	1
	0

	高中历史
	62
	1
	1
	1
	0

	高中地理
	59
	1
	1
	1
	0

	高中通用技术
	15
	1
	1
	1
	0

	职业教育
	224
	5
	5
	3
	2

	学前教育
	211
	4
	4
	1
	3

	汇总
	4889
	93
	93
	44
	49


